、

口`
l
l
,

■■■■■

■■■■■

口口■■■

关于举办 2024年成都市中等职业 (技工)学校

师生技能大赛
“
产品数字化设计与开发

”
赛项比赛的通知

各参赛学校 :

按照成都市教育搅等四部门 《关于举办 2024年成都市中等职业 (技工)学校师生技能大赛的通

知》(成教函 (2024)43号 )有关工作安排,经大赛组委会研究决定,2024年成都市中等职业 (技

工)学校师生技能大赛 “产品数字化设计与开发”赛项在四川省成都市中和职业中学举行,为确保
比赛顺利进行,现将有关事宜通知如下 :
一、举办单位

主办单位:成都市教育局、成都市人力资源和社会保障局、成都市总工会、中国共产主义青年江l成

都市委员会

承办单位:成都高新区教育文化体育局
协办单位:四川省成都市中和职业中学
二、参赛地点

四川省成都市中和职业中学 (四川省成都高新区中和街道中和大道四段安和路 661号一学校南门)

三、日程安排

2024年 6月 17日 ——6月 18日 (具体时闸请查看赛项指南 )

四、参加人员

成都市相关领导、高新区相关领导、裁判长及裁判员,各参赛队领队、参赛选手、指导教师、

技术支持人员等 n

五、比赛内容

详见《2024年 成都市中等职业 (技工)学校师生技能大赛
“
产品数字化设计与开发

”
赛项规程》。

七、其它事项

1,报到时参赛选手须携带有关证件及资料 :

(l)选手身份证原件及复印件(A4纸 ,身份证正反面印在同一页);
(2)选手学籍证明(A4纸 ,加盖学校公章丿;
(3)各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险,报到时请携带保险单复印件。
2.比赛前检录需携带身份证原件。
3,各参赛学校自行前往,食宿自理。

八、协办单位联系人

银嬴:13518119987

2024 学校
”
赛项执委会师生技能大

(四 章 )

囗
■
凵